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Kjære sambygding 
 
Tala for 3. kvartal viser at Bokn framleis har ei 
auke i folketalet. Auken ligg på vel 2,5 prosent 
og gjer at innbyggjartalet i kommunen per 
15.11.07 var på 813 personar. I løpet av heile 
2007 har me hatt ei auke på totalt 20 personar, 
og dette er svært gledeleg. Me har likevel ei ut-
fordring med å skaffa nok bustadar til alle inn-
flyttarane. For tida er det nesten ikkje husvere å 
oppdriva i Bokn, verken for sal eller utleige. 
 

Ein ynskjer ikkje å koma i ein situasjon der det 
er mangel på bustader som stoppar den positive 
utviklinga i folketalet. Prosessen med å leggja til 
rette for ei utviding av byggjefeltet i mellom 
anna Fyrvegen, har difor prioritet, både politisk 
og administrativt. 
 

Seksjon teknisk 
På grunn av sjukdom, permisjonar og vakanser i 
seksjon teknisk, er sakshandsamingstida noko 
lengre enn vanleg. I tillegg kan det til tider vera 
vanskeleg å få kontakt med saksansvarleg på  
telefon eller ved oppmøte. Ein ber brukarane ha 
forståing for dette. Ein håpar situasjonen i sek-
sjon teknisk vil betre seg utover vinteren 2008. 

 

I tillegg er kulturkontoret ubemanna ut året på 
grunn av sjukdom. Dette medfører mellom anna 
at kommunen si nettside ikkje har same  
frekvensen på oppdateringar som tidlegare.   
 

Sørheim-utvalet 
Som kjent har det regjeringsoppnemnde utvalet, 
det såkalla Sørheim-utvalet, lagt fram ei innstil-
ling med forslag til endringar av overføringssys-
temet til kommunane. Den fyrste oversikten  
viste at Bokn var den kommunen i landet som 
kom dårlegast ut. 
 

I november tok me kontakt med kommunar som 
har samanfallande problemstilling som Bokn, 
mellom anna Utsira og Kvitsøy, for å sjå litt på 
kva strategi ein må leggja opp til for å vinna 
fram med vår argumentasjon i saka. Vidare vil 
me engasjera eksterne konsulentar for å utreda 
konsekvensane for Bokn kommune ved eit  
eventuelt bortfall av regionaltilskotet. Eg vil også 
be om eit møte med kommunalminister Magnhild 
Meltveit Kleppa (SP) på nyåret for ein dialog 
rundt dette temaet. 
 
Kyrre    
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Det er med stor glede ein kan informera om at 
Dag-Helge Rønnevik har takka ja til stillinga som 
kommunelege 1 i Bokn kommune. Han vil tiltre 
stillinga 15. februar neste år.  
 
Dag-Helge er no i ferd med å avslutte turnustenesta 
ved Hegren Legesenter i Tysvær.  Tidlegare har han 
vore turnuslege ved Haugesund Sykehus. 
Utdanninga si har han frå Universitet i Tromsø der han 
var ferdig våren 2006. 
 

Legestillinga i Bokn er no ein 100% stilling. I tillegg til 
å ivareta fastlegefunksjonen i kommunen, er legen 
sitt arbeid knytta opp til arbeidet i helsestasjonen, 
medisinskfagleg tilsyn med sjukeheimen, og han skal 
elles ivareta kommunlegefunksjonen i kommunen.  
Han skal òg ta del i den interkommunale legevaktord-
ninga for Tysvær, Sveio og Bokn. 
 

Dag-Helge er busett på Kolnes i Karmøy kommune, 

men kjem opphavleg frå Sommarøy – eit lite tradi-
sjonsrikt kystsamfunn med ca. 500 innbyggjarar – 
heilt ute i havgapet vest for Tromsø. Som born og 
ungdom på Sommarøy har Dag-Helge prøvd seg både 
som fiskar, vore produksjonsmedarbeidar på fiskebruk 
og om vintrane var han med på torsketungeskjæring 
 

Dag-Helge er 30 år, gift og har 3 born på 2, 5 og 7 år. 
Han er engasjert i lokalmiljøet på Kolnes der han er 
aktivitetsleiar i idrettsskulen Kolnes IL i tillegg til at 
han er styremedlem i Kolnes Idrettslag og Kolnes 
Grendahusstyre. 
 

Bokn Bygdablad vil på eit seinare tidspunkt komma 
tilbake med intervju med Dag-Helge  og vil etter kvart 
komma med informasjon om opningstider mv. for det 
nyopna legekontoret. 

Dag-Helge Rønnevik er tilsett som kommunelege 1 i Bokn 
Jan Erik Nygaard 

Bilde på forsida: Dag-Helge saman med sonen Håkon 
Foto: privat 
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Det var tilløp til trengsel i den gamle delen av 
handelslaget i Føresvik då Coop Bokn arrangerte 
julemarknad lørdag 24.11.07. Vêret var slik det 
pleier å vera på denne årstida; piskande regn og 
fem grader.  
 

 
- Me måtte slå ut deler av veggen kvelden før slik at 
me kunne få laga inngang til dei tidlegare lokala til 
Kolbeinsen Elektro. Dermed kunne me utnytta areala 
maksimalt. Etter planen skulle fleire av aktivitetane 
foregå utandørs, men dette satte vêret ein effektiv 
stoppar for, fortel butikksjef Tor Harald Alvestad til 
Bygdabladet.  
 

Omlag 50 personar – store og små – samla seg i den 
tidlegare jernvareavdelinga for å høyra barnekoret 
framføre stemningsfulle julesangar. Det var satt fram 
benkar slik at dei frammøtte kunne setja seg og nyta  
ein kopp kaffi.  

 
 

Bokn Idrettslag selde graut, kaker, gløgg og mykje 
anna godt. Det var salg av husflidsprodukt og ferske 
smultringar, teiknekonkurranse for barna og filmfram-
syning.  
 

Det var også høve til å laga julekort av barna hjå foto-
grafen. Nissen tok også turen til Føresvik denne no-
vemberdagen og delte ut mandariner til dei minste. 
 
 

 

Julemarknad i Føresvik 
Kyrre Lindanger 

Barnakoret framførte julasongar. 

Teiknekonkurranse for dei minste 

Mykje folk var innom butikken i Føresvik 

Sal av heimebakst hjå Bokn Idrettslag sin kafé 
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Dennekvelden hadde me invitert tidligere styremed-
lemmer og tysvær sanitetsforening og Førre sanitets-
forening for å markera jubileet vårt. 
Foredragshaldarar:  
Gro Skartveit frå veiledningssenteret for pårørande 
Wilma Karina Adersen, fylkesleder i sanitetsforeningen 
Inger Sønnøve Bokneberg vår leiar gjennom 28 år i 
sanitetsforeningen, ho har nå trappa ned til nestleiar. 
 

Allrommet var fullsatt og Reidun Grønnestad, leiar i 
Bokn sanitetsforening kunne  opna kvelden med ei 
velkomsthelsing. 
Inger Sønnøve fortalte sanitetens historie frå den spe-
de start og fram til i dag. 
 

13. november 1937 var distriktslege Thorkildsen på 
ungdomslokalet i Bokn og holdt foredrag om sanitets-
arbeidet. Denne kvelden blei det beslutta å danna sa-
nitetsforening på Bokn.med 63 nyeteikna medlemmer. 
Den årlege kontigenten var på kr. 1,- 
Styret var slik: 
Formann Anna Alvestad 
Nestformann Kirsten Kro 
Kasserar Nille Vatnaland 
Styremedlem Margit Dirdal, Ella Ognøy Øvrebø 
Varamann Kristi Are, Gina Nygård 
Revisor Erna Sæbø, Magda Sæbø 
 

Det blei på denne tida avvikla eit sjukekurs som varte 
i 8 dagar med 20 deltakarar. Ansvarleg for kurset var 
søster Marie Stensland som og holdt 6 offentlege fore-
drag under besøket her.  
 

I 1939 søkte sanitetsforeningen etter ei helse- og sju-
kesøster, med tilbod om kr. 1.000,- i årslønn + fritt 
hus, lys og brensel. Sjukesøster fekk dei fast i 1941 
og lønna var da auka til kr. 1.200,- 
Det vart og delt ut ulltepper, klær. Spedbarnsklær til 
utlån i 4 månader. 
 

Dei delte og ut tran, smør og havregryn. I etterkrigsti-
da var det mange som trengte ulike former for hjelp. 
Barna blei fylgde til tannrøkta og helsesjekk. På denne 
tida var det eit stort problem at barna var undervekti-
ge. I 1950  kjøpte sanitetsforeningen inn 50 liter tran 

som lærarane skulle dele ut. Spedbarnskontrollen 
kom i gang  1962-63. 
 

1967 forespurte kommunen om saniteten kunne ta 
seg av heimejelpa. Kommunen tok over denne oppgå-
va igjen i juli – 69. Samme året starta saniteten opp 
med turar for eldre som blei eit populært tiltak i 
mange år. I 1973 invisterte me i nytt utstyr til sped-
barnskontrollen ca. Kr. 12.000,- Ikkje lenge etterpå 
overtok kommunen både arbeid og utstyr.  
 

Fotterapi har og vore støtta av saniteten sidan -70 åra 
med eit avbrekk på nokre år da kommunen støtta ei 
stund. No støttar me pensjonistar og uføretrygda som 
er medlem.  
 

I 1987 blei Bokn sjukestove opna og i den anledning 
bidrog me med utsmykning og inventar.  I ettertid har 
med kjøpt ei rekkje ting som til dømes: trygghetsalar-
mar, hjartestartarar, personheisar, kjøkkeninnreiing. 
I tillegg støttar me våre merkesaker som som t.d. 
kreft og revmatisme.  
Dei største inntektene får me gjennom  den årlege ba-
saren og sal av fastelavensris.  
Me har no eit medlemstal på 102, men skulle gjerne 
hatt fleire. 
 

Vårt motto er: 
I dei små ting frihet 
I dei store ting enighet 
I alle ting kjærlighet   
 

Gro Skartveit frå veiledningsenteret for pårørande for-
talte om arbeidet sitt og om opprettinga av nytt kon-
tor i Haugesund. Dette er eit sårt tiltrengt tilbod for 
dei mange det gjeld. Å oppleva at nokon som står deg 
nær har rusproblem(alkohol eller narkotika), kjem i 
kontakt med politiet eller blir satt i fengsel kan være 
svært vanskeleg. Fortviling, uro, frykt, skam og uvisse 
er noko av det skom slit i ein slik situasjom. Mange 
pårørande er rådlause og veit ikkje kva dei skal eller 
kan gjere. Alt for mange går åleine med tankar og fø-
lelsar. 
 

 

Bokn Sanitetsforening 70 år 13.11.07 
Rita Bokneberg 

Reidun Grønnestad overrekker ein sjekk på kr. 
10.000,- til Gro Skartveit og Veiledningssenteret for 
pårørande. Foto: Reidar Alvestad 

 

Mange hadde funne vegen til Sanitetsforeninga sitt 
70-års jubileum på Allrommet  
Foto: Reidar Alvestad 
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Kven kan koma til veiledningsenteret? 
Pårørande til personar med rusproblem 
Pårørande til innsatte i fengsel 
Pårørande til personar som politiet er i kontakt med 
 

Pårørande er: 
Alle med nær tilknytning til nokon i målgruppa er vel-
kommen til veiledningsenteret. Det kan vere foreldre, 
samlivspartnere, barn, søsken, besteforeldre, sviger-
familie, nære vener eller andre. 
Veiledningsenteret kan tilby individuelle samtalar på 
kontoeret eller på telefon. Parsamtalar og ulike sam-
talegrupper. 
 

Veiledningsenteret for pårørande er ein stiftelse 
oppretta av Norske kvinners sanitetsforening, Roga-
land..  
Veiledningsenterets tilbod er gratis og det trengs ikkje 
henvisning.  
 

Adr. Haugesund: Øvregt. 177 tlf. 52 71 78 80 
Adr. Sandnes: Flintergt. 4 tlf. 51 66 42 02 
www.veiledningssenteret.net 
e-post: kontakt@veiledningssenteret.net 
Brosjyrer skal ligge på venterommet til lege/tannlege 
og fysioterapeut/fotterapeut 
 

Etter at Gro Skartveit var ferdig med sitt innlegg over-
rakte Reidun ein sjekk på kr. 10.000,-   

Dette vonar me at folk flest synes er vel anvendte 
penger til ei gruppe som i alt for mange år har vore 
forsømt av samfunnet.  
 

Så var det tid for litt pausemusikk framført av 
”reservebenken” Daghild G. Alvestad, Lillian Grøn-
nestad, May Jorunn Vatnaland og Venevil Birkelund.  
Dei song nydeleg og rørande. 
 

Deretter var det fylkesleiar Wilma Karina Andersen sin 
tur til å sei nokon ispirerande ord om det å vera med i 
saniteten. Tenk framover, tenk nytt, sett mål. Ho 
snakka og om satsning på kvinnehelse og omsorgsbe-
redskap. 
Me betaler inn til sentrale fond som igjen går til forsk-
ning  
Kvar forening bør ha ein handlingsplan for å lette ar-
beidet.  
 

Inger P. Espevoll gratulerte og takka for invitasjonen 
på vegne av Tysvær Sanitetsforening. 
 

Ser dere alle Bokn`s damer det skjer noko i sanitets-
foreningen, bli med som medlem. Dette er meinings-
fullt.!! 
 
Beste helsing på vegne av damene i sanitetsstyret 
Rita Bokneberg 
 

 

Utrykningspolitiet gjennomførte fredag 23.11.07 i  
15-tida laserfartskontroll på vegstrekket sør for  
avkøyringa til Føresvik.  
 

Resultatet blei anmelding og førarkortbeslag for ein 
ung mann frå Stavanger som blei målt til 147 km/t i 
80-sona. 31-åringen hadde mista førarkortet for farts-
brot ved to tidlegare høve. I tillegg fekk han gebyr for 
manglande bilbeltebruk.  
 
To andre bilistar måtte bidra med henholdsvis 3.600 
kr og 6.500 kr til statskassen for å ha køyrd i 100 km 
/t og 108 km/t i løpet av den timen UP var på staden. 
Samtlege forklarte at dei skulle rekke ferja i  
Arsvågen. 

 
 

147 km/t gjennom Knarholm-krysset 
Annette Bokneberg 

Foto: UP 

Kakemenn og koner!! 
 
 
1 1/2 kg hvetemel 
5 ts hjortetakksalt 
750 gr sukker 
150 gr margarin, dette skal smuldres i 
melet 
1/2 l vann eller melk 
200'C ca 10 min, midt i ovnen 
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Svein Ove Alvestad gjekk den 9. oktober av som 
ordførar etter 2 periodar og 8 år i ordførarstolen 
i Bokn. Første periode var frå oktober 1999 til 
oktober 2003. Den andre var frå 2003 til oktober 
i år.  
 

Direkte val 
Begge periodane var han vald i direkte val, dvs at inn-
byggjarane røysta direkte på namngitte kandidatar 
som ordførar i tillegg til det vanlege kommunevalet. I 
den første perioden stilte han opp saman med Arne 
Hosaas og Sigurd Johnny Svendsen. Det vart ei spen-
nande oppteljing som til slutt enda opp med at Svein 
Ove vart ordførar med ganske få røyster meir enn 
Arne Hosaas. I denne perioden hadde Høyre 5 repre-
sentantar i kommunestyret mot Senterpartiet sine 6, 
Arbeiderpartiet sine 3 og Kr.F. sine 3.   
 

I 2003 bestemte kommunestyret på ny at det skulle 
vera direkte val av ordførar. Denne gongen var det 
Kleng Våga som stilte som kandidat i tillegg til Svein 
Ove Alvestad. Oppteljinga viste at Svein Ove Alvestad 
vart ordførar med stort fleirtal. Første perioden hans 
som ordførar hadde antakeleg styrka hans kandidatur 
betydeleg. Samstundes styrka Høyre seg som det 
største partiet til 7 representantar i kommunestyret. 
Senterpartiet fekk 5, Arbeiderpartiet 3 og Kr.F. 2. 
Ordføraren hadde imidlertid ikkje fleirtak bak seg, i og 
med at det vart ein fleirtalskoalisjon mot Høyre.  

 
 

Krevande oppgåver 
Svein Ove Alvestad meiner det er krevande å vera den 
øverste politiske talspersonen i ein kommune. Då er 
det  viktig å skaffa seg eit godt nettverk både i og 
utanfor kommunen. Dette viste seg å vera nyttig då 
kommunen mista regionaltilskotet i 1998. Å få tilbake 
det kommunen mista vart ei stor oppgåve som måtte 
løysast i hans første periode som ordførar. Kommunen 
fekk etter mykje arbeid og møter med lokale og sent-
rale styresmakter gjennomslag for  regionaltilskot i 
2000, til tross for at me var falle ut som distriktsut-

byggingskommune. Dette var eit arbeid kor både ord-
førar, varaordførar og rådmann var pådrivarar for å få 
tilskotet innført igjen. Storleiken på tilskotet var på 
den tida rundt 3,5 millionar kroner, og auka til over 5 
millionar i 2005. Det er generelt sett eit viktig funda-
ment for kommunen si drift vidare. Svein Ove  
Alvestad ser på dette arbeidet som ein av dei sakene 
han kan seia seg godt nøgd med i si ordførartid, men 
understrekar at det var eit resultat av eit teamarbeid. 
Det var også eit resultat av at han hadde eit politisk 
nettverk både på fylkesnivå og i Stortinget som kunne 
nyttast i arbeidet. Å ha eit slikt nettverk er ein styrke i 
arbeidet for kommunen.  
 

Andre viktige hendingar for kommunen i hans ordfø-
rartid var elles barnehagen som opna i 2000. Utvi-
dinga av skulen var ferdig i 2002, biblioteket i 2003 
og dei 9 nye omsorgsbustadene var klare til bruk i 
2005. Han understrekar at dette var eit resultat av eit 
samla kommunestyre sine vedtak, kor prosessen  
hadde starta tidlegare. Likevel var det viktige milepæ-
lar i kommunen, som i dag framstår med rimeleg nye 
og tidsmessige bygg, men også som ein kommune 
med relativ stor gjeld. Nå kan ein drøya med nybygg 
til gjelda er noko nedbetalt.  Andre viktige ting som 
har skjedd er at Gards– og ættesogebøkene er kome 
ut, og at det er avsett midlar til kulturhistorie for 
Bokn. Det er også kome inn sponsormidlar frå bedrif-
ter til dette.  
Også i forhold til bedrifta Bokn Plast meiner Svein Ove 
Alvestad at det er gjordt eit bra arbeid frå kommunen 
si side ved at dei har fått ny tomt og høve til utviding.  
 

Marknadsføring 
Å gjera kommunen kjend har vore ei viktig arbeid-
soppgåve for Svein Ove Alvestad i hans ordørartid.  
Han meiner at Bokn har vore godt marknadsaført i pe-
rioden, noko som kan hjelpa til med at folk og bedrif-
ter ser på kommunen som ein aktuell stad å busetja 
seg i, eller etablera arbeidsplassar.  
 

Ansvarsfullt arbeid 
Å vera ordførar medfører at ein er talsperson for kom-
munen, sjølv om også den øverste administrative lei-
inga og kommunestyret har denne rolla. Ordføraren 
blir likevel ein frontfigur som skal uttala seg på vegne 
av kommunen. I dei siste 8 åra har han hatt mange 
besøk og telefonar frå innbyggjarar, dei fleste hygge-
lege. Når det gjeld forventningar til rolla som ordførar, 
føler han helst at dette har vore forventningar han har 
hatt til seg sjølv. Han har hatt som mål at han ville 
jobba for at alle innbyggjarane skulle ha det så bra 
som muleg. Dette blir alltid eit lagarbeid med alle dei 
andre politikarane. Diskusjonane kan gå, og som regel 
er ein enige om målet, men ikkje alltid om korleis ein 
skal nå dit.  
 

Nedtur 
Svein Ove Alvestad kjem ikkje utanom den nedturen 
han hadde då ordførarstilllinga vart kutta i omfang. 
Det var vanskeleg for han å takla, og føltes som eit 
skot for baugen i arbeidet for å gjera sitt beste for 
kommunen. Faktisk vurderte han å trekkja seg som 
ordførar som fylgje av dette, men prøvde likevel å få 

På jobbsøk etter 8 år som ordførar 
Reidar Alvestad 

Svein Ove Alvestad på kontoret få dagar før han 
gjekk av som ordførar 
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til eit godt samarbeid vidare. Sidan han var direkte 
vald, bestemte han seg for å halda fram, men meiner 
det var komunen som vart skadelidande pga dette. 
 

Nye utfordringar for kommunen  
Svein Ove Alvestad seier at sjølv om kommunen nå 
har god økonomi og mykje god bygningsmasse, står 
ein framfor kjempestore utfordringar i tida framover. 
Nye utval har vore i arbeid for å laga nye reglar for 
utrekning av rammetilskot for kommunane. Her kjem 
Bokn frykteleg dårleg ut i første omgang, og om dette 
ikkje blir endra, vil dei økonomiske vilkåra bli tøffe. 
Han ser også store utfordringar når det gjeld å dekka 
dei kommunale stillingane reint kompetansemessig. 
Konkurransen kjem både frå det private næringslivet, 
større kommunar og andre offentlege verksemder. 
Dette må det finnast løysingar på om Bokn skal bestå 
som eigen kommune.    
 

På utkikk etter jobb 
Den tidlegare ordføraren har ikkje noko arbeid å gå 
tilbake til, og etter kvart ser han seg nå om etter ny 

jobb. Utanom allmennfag på vidaregåande skule har 
han fagbrev innafor akvakultur. Han har likevel mange 
års yrkeserfaring innafor praktisk arbeid kombinert 
med drift og leiing av oppdrettsanlegg. Å ha hatt ei 
politisk leiarrolle i 8 år i det offentlege pluss andre po-
litiske roller og styrefunksjonar i det private og offent-
lege, er vel heller ikkje noko ulempe når ein er ute for 
å søkja jobb. Han er også godt kjend i regionen gjen-
nom det arbeidet han har utført.  
 
Nr. 21 på veggen  
Når Svein Ove Alvestad nå er gått av som ordførar et-
ter 8 år, vil  han som alle andre tidlegare ordførarar få 
ein plass på biletveggen av ordførarar i det som tidle-
gare var servicetorg i kommunen. Her er det opphengt 
20 bilder av ordførarar frå 1850, og Svein Ove blir så-
leis nr. 21.  
 
 

 

Pensjonistgruppa som nå i eit par år har drive 
med turgåing kvar mandag, tok i fjor ein tur til 
Arsvågen kafe kor dei hadde seg eit måltid mat 
før jul. Dette syntes dei tydelegvis var så vellyk-
ka at det blei ein førjulsmiddag i år også. Og kva 
passar betre enn torsdagskomler?  

 
 
 

Held ut 
Mange trudde kanskje at turgruppa ikkje ville halda 
fram i fleire år. Men den gong ei. Det er like mange 
som er med nå som tidlegare. Talet på deltakarar kan 
variera. Det kan vera både 10 og 15 som kvar man-
dag samlast ved kyrkja og går turstien til Føresvik. 
Det blir ordna slik at dei som ikkje vil gå siste kneiken 
tilbake frå Føresvik til kyrkja, kan fylgja bilar opp.  
I sommarhalvåret kan dei også ta turar andre stader 
for å få meir variasjon. I turen ligg også ein pause kor 
dei kan nyta medbrakt mat og drikke.  
 
Ikkje berre trim 
Det er tydeleg at det sosiale med turane er like viktig 
som trimmen. Bjørg Alvestad som er leiar av eldrerå-
det og initiativtakar til gruppa, seier til Bygdabladet at 
mange gledar seg til mandagane og turane. Vil du 
vera med, kan du berre ta kontakt med henne, eller 
møta opp  der turstien startar ved kyrkja ein mandag 
ved to-tida.   

Eldretrimmarane på komlemiddag 
Reidar Alvestad 

For 2. år på rad samla trimmarane seg til før-
julsmiddag på Arsvågen   

Serinakaker: 
 
300 gr margarin 
250 gr sukker 
Dette røres hvitt 
2 egg (piskes) 
2 ts vaniliesukker 
2/4 ts hornsalt 
ca 400 gr hvetemel 
Pensles med egg, trykk lett på kaken med en gaffel,  
ha på perlesukker til pynt! 
Stekes på 180'C i ca 12 minutter midt i ovnen. 
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 Skulen informerer                                                                                                                                      

 

TILSETTE I SEKSJON KULTUR, SKULE OG BARNE-
HAGE PÅ STUDIETUR TIL ITALIA – ” EI REISE 
MED LÆRING OM SKULE OG KULTUR”. 
TID: 4.- 9.OKTOBER 2007 
ANTAL: 32 . 
 
Det var ei utruleg oppleving å møte alle dei reiseklare, 
”fjåge” og forventningsfulle ”reisevennene” som møt-
test til avreise på flyplassen på Karmøy. Der møtte 
me dessutan ein av reiseleiarane våre, Bente Thur-
mann-Nielsen som skulle vere med oss på heile turen. 
Samstundes var underteikna sjølvsagt spent på om 
turen ville bli slik som planlagt og at me ville kome vel 
heim att fulle av gode inntrykk og opplevingar.  
Det er nå ein gong slik at når ein er komen til flyplas-
sen, har sjekka inn og berre ventar på at flyet skal ta 
av – då er ein ”på tur”. Humøret var på topp og for-
ventningane store. Me håpa sjølvsagt og at me skulle 
få oppleve litt sol og varme sidan me ikkje har fått 
oppleve det på Vestlandet denne sommaren.  
 

Me reiste med Ryanair kl.14.05 til London/Stansted/ 
og måtte ha eit opphald der til neste fly vidare til Pisa/
Italia kl.18.45 Då vart det tid til litt mat og småhand-
ling. Det er omstendeleg å reise med fly for tida så 
det går mykje tid til innsjekking. Me landa i Pisa rundt 
klokka 22 og vart henta av Riccardo som køyrde oss 
til hotellet i Montecatini Terme. Alt då kjende me var-
men, men det var mørkt så me fekk ikkje noko inn-
trykk av at me nå var komne til Sør- Europa. På ho-
tellet venta litt enkel kveldsmat, me fekk romma våre 
og fekk orientering om fredagen og skulebesøka som 
var avtalt. Der møtte me og Karin Ellefsen som var 
den andre reiseleiaren vår og som hadde reist ned før 
oss, for å organisere denne viktige delen av opphal-
det. Me var delte inn i 5 grupper og skulle bli henta 
fredag morgon.  
 

Det vart ein veldig fin dag i møte med italiensk skule 
og barnehage. Me vakna til sol og varme og me vart 
henta av nokre utruleg venlege, blide og engasjerte 
lærarar og tatt med til ”besøkskulane”.  
 

Gruppe 1: Astrid Sollid, Hege Sunde, Svanhild Alve-
stad og Jorunn Schmeichler sit att med desse inntryk-
ka frå ein barneskule i Nievelo: 
 

”Dette var ein skule frå 1.-5. klasse og med barneha-
ge vegg i vegg med eigen inngang. Det var ein eldre 
murbygning i to etasjar med lite utstyr og ein del eld-
re inventar. Skulen var låst heile dagen – du måtte 
ringje på for å kome inn. Klassane var små som her 
hos oss - frå 8 til 12 elevar. Dei fleste elevane hadde 
ein blå skuleuniform som var som ein kjortel. Elevane 
var i gangane i pausane og det var ikkje leikeapparat 
ute. Klassane hadde fine og tiltalande skulebøker. Dei 
arbeidsbøkene ein fekk sjå viste fine arbeid, nydeleg 
skrift og fine teikningar. Det var mykje tavleundervis-
ning og ein tenkte mykje likt om begynnaroopplæ-
ringa i 1.klasse. Skulen hadde nokre datamaskinar, 
men ingen var kobla til internett.På skulen hadde ei 

”husmor” som m.a. tok seg av vask, rydding og passa 
på døra. På to ”langdagar” i veka fekk elevane eit 
varmt måltid. Personalet verka glade for å få besøk og 
dei hadde lyst til å besøke oss. Det var berre ei av læ-
rarane som snakka engelsk. Det vart og tid til ein tur i 
barnehagen. Dei hadde eit lite uteområde med nokre 
få apparat. Her jobba det til og med ein mann!! Her 
fekk gjestene god pizza og godt brød.  
1.og 3. klasse har skrive brev på engelsk og sendt 
teikningar til skulen med bilete frå både Italia og 
Bokn.” 

 

Gruppe 2: Sandra Vestvik, Wenche L.Havikbotn,  
Jardar Havikbotn, Ranveig Nygaard, Wenche Jøsang, 
May Elisabeth Alvestad og Linda Ognøy var på bysku-
len Pascoli og dette er deira inntrykk: 
 

”Me hadde eit fantastisk skulebesøk. Dei var gjestfrie, 
tok vel imot oss og var og interessert i det me kunne 
fortelje. Pascoli var ein typisk byskule. På skulen 
gjekk det ca. 250 elevar frå 6-11år. Her var og ein 3-
6 års barnehageavd. Det var ein gammal murbygning 
bygd av Mussolini i 1920. Skulesjefen hadde kontor-
dag på den skulen fleire dagar i veka. Bygningen var 
stor og bygd kvadratisk med eit lite uteareal i midten. 
Inne var det høgt under taket og lite ventilasjon og 
det var dårleg akustikk.  
 

Elevane hadde ikkje noko særleg friminutt ute. I klas-
sane var det mellom 15 og 22 elevar og dei hadde og 
skuleuniformar. I klassane var det fleire fra-
mandspråklege elevar, men dei hadde lite morsmåls-
undervisning. Lærarane var faglærarar og underviste i 
få fag også i småskulen. Skulen hadde eit gammalt 
bibliotek og eit IKT-rom med 10 maskinar. Gymsalen 
var ”håplaus”- ikkje garderobe eller dusj. Elevane kom 
i gymklede den dagen dei skulle ha gym. Undervis-
ninga var godt organisert og elevane var svært nøy-
aktige med arbeidet sitt - noko dei såg på som viktig.  
Pascoli og vår skule skal ha vidare kontakt. 
 

Studietur til Toscana 
 

Ingjerd Ellingsen 

Frå eit klasserom 
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 Gruppe 3: Inge Birkeland, Jan J. Sollid, Arne Hosaas, 
Brit Opsal, Anne L.Faye, Merete Alvestad, Åslaug Hå-
land og Dag Halvorsen var på ein ungdomsskule –
Galileo Chini.  
 

Skulen er oppkalla etter ein kjend keramikar. På den-
ne skulen var det 550 elevar frå 11-14 år og det var 
vaksne elevar på skulen om kvelden som dei same 
lærarane underviste. Alle elevane måtte kjøpe bøkene 
sine sjølv og dei kunne få støtte frå kommunen.  
Enkelte familiar var det vanskeleg å få tak i og det 
førte til at elevar sat utan bøker. Gymsalen måtte dei 
køyrast til og uteområdet var lite. Klasseromma var 
triste og dei hadde ikkje spesialrom t.d.naturfagrom. 
 

Elevane hadde avsluttande eksamen, men kunne gå 
om att siste året dersom dei strauk eller trudde dei 
ikkje ville greie eksamen. Engelsk er obligatorisk, men 
det var få me møtte som snakka bra engelsk. Gruppa 
var og innom ein spansk-klasse og der snakka dei bra 
spansk. På skulen var det to rektorar - ein administra-
tiv og ein pedagogisk. Sistnemde snakka ikkje engelsk 
i det heile tatt!! Alle vart tatt godt imot og det vart 
utveksla e-postadresser.  
 

Gruppe 4: Solveig Våga, Ruth S.Andersen, Sigrunn H.
Hosaas, Venevil Birkelund, Kathrine B. Holden, Terese 
Villalobos, Annette Bokneberg og Ingjerd Ellingsen var 
på Casciani skule.  
 

Me vart henta av Emma Felli på hotellet og hadde ein 
fin spasertur til skulen. Skulen var gjerda inn her og.
Utearealet var lite og utan leikeapparat. Det var 110 
elevar på skulen frå 6 til 11 år og gutane hadde blå 
skjorter og jentene lysblå kjolar "armforkle". 
 

Klasseromma var små, men var fargerike og viste fine 

og kreative elevarbeid. Denne skulen hadde eit data-
rom -"aula multimediale"- og hadde dessutan ei  
kantine. Lunsjen var ei oppleving i seg sjølv. Støyni-
vået var høgt og alle elevane var samla klassevis 
rundt langbord. Dei fekk mykje mat. Fyrst ein lokal 
rett, deretter ei stor skei pasta i tomatsaus.  
Deretter fekk dei svinekjøtt m/brekkbønner og ei stor 
fersken til slutt. Skulemåltidet varte ein time. Foreldra 
måtte kjøpe matkupongar og om ein budde nær sku-
len kunne dei ete heime. Me vart utruleg godt tatt 
imot og det var ein fin atmosfære på skulen med fin 
kontakt mellom elevane og dei vaksne og dei hadde 

god disiplin. 
Skulebesøka var ei fin oppleving for alle. Det er alltid 
lærerikt å treffe kollegaer i andre land og få dele erfa-
ringar og berre sjå korleis andre har det. 
 

Fredagskvelden hadde me felles velkomstmiddag oppe 
på Montecatini Alto. Opp dit måtte me ta ein 
"Fløibane" og både turen opp og ned var ei oppleving 
fordi det i personalet er nokre "pyser" som rekna med 
det var deira siste tur. Utsikten var fantastisk og mål-
tidet med fire rettar ei oppleving i seg sjølv. 
Laurdag var me på det fyrste bybesøket. Då gjekk  
turen til Siena- ein fin gammal by med smale gater, 
høge hus og sjølvsagt flotte store kyrkjer. Karin ga 
oss god informason i bussen på vegen dit. Etter å ha 
rusla rundt gjekk me til Carla som serverte oss ein 
nydeleg og typisk italiensk lunsj i den fine hagen sin. 
 

Sundag var me i den bilfrie byen Lucca som bere låg 
30 minutt unna. I Lucca vart komponisten Puccini 
fødd og gater og stader bar namnet hans. Byen er 
kjend for den fantastiske bymuren som me spaserte 
oppå og som er dobbel så brei som ein vanleg veg og 
med store trær som laga skugge.  
 

Toscana er kjend for god mat og god vin. Me hadde 
lunsj den dagen på ein vingard og fekk oppleve 
vinsmaking og fekk sjølvsagt ein fantastisk lunsj i den 
flotte hagen. Der var det og høve til å kjøpe olivenolje 
og vin frå "gardsbutikken" 
 

Måndag var siste dagen og då reiste me med tog til 
Pisa. Det skeive tårnet og Mirakelplassen er eit 
"mirakel". Den store opne plassen med dei flotte byg-
ningane -dåpskapellet, domen og det skeive tårnet 
ligg nydeleg til med grøne plenar rundt og omkransa 
av pinjetrær. Pisa er ein liten by og me nytta dagen til 
berre å rusle rundt og nyte den gode varmen og ta 
inn nye inntrykk.. Me fekk på heile turen sommarvar-
me og opplevde berre ein regnskur som klara lufta litt 
ein kveld. 
 

Natt til tysdag starta heimturen og alle kom vel heim. 
Turen vart " Ei reise med læring om skule og kultur". 

Flott inngongsparti hjå Carla, der vi hadde lunsj. 

Jentene i kjolar og gutane i skjorter. 
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          Desember 
 
06.     Forvaltningsstyremøte 
07.      Kino i Auditoriet 
09.     Sundagsskule kl. 10.00 på Bedehuset 
09.        Luciafest på skulen - arr. Bokn musikkorps 
10.        Bibellesing på bedehuset kl. 19.30 
16.        Gudsteneste kl. 11.00 
16.        Juletrefest for born på bedehuset kl. 15.00 
          Arr: Ekornspeidarar, og Småspeidarar 

 
18.     Kommunestyremøte 
19.       Juleavslutning, Bokn skule 
21. Julekonsert i Bokn kyrkje kl. 19.00, arr. Sokne- 
          rådet 
24.       Gudsteneste kl. 14.00 
26.       Gudsteneste kl. 11.00 
28.       Juletrefest på Bedehuset kl. 19.00 
          Arr.: Frelsesarmeen og bedehusstyret  
31.       Gudsteneste kl. 16.00 

Kulturkalenderen  

 - nye arrangement/forandringar blir utheva kvar gong - 
 

- daglege oppdateringar i nettutgåva - 

 Kultur                                                                                                                                                     Lokalt

 

GYMSALTIMEPLAN, KVELD - OPPDATERT NOV. 2007   

DAG AKTIVITET KLOKKESLETT ANSVARLEG 

Måndag Fotball G8 og G9 
Bokn musikkorps 
Fotball G13 

16.45 - 17.45 
18.00 - 20.00 
20.00 - 21.30 

Kjell Olav Skjelde/Atle Jøsang 
Jardar Havikbotn 
Arild Nilssen/Steeven Høyland 

Tysdag Danseskule 
Volleyball, ungdom 

13.15 - 18.00 
18.00 - 20.00 

Wendy Riber 
Rita Bokneberg 

Onsdag Danseskule 
Fotball G7 
Fotball J10 og J12 
Bokn musikkorps 

14.00 - 17.00 
17.00 - 18.15 
18.15 - 19.30 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
Roger Jøsang 
Louis Medhaug 
Jardar Havikbotn 

Torsdag Danseskule 
Fotball G11 
Volleyball, ungdom 
Volleyball, vaksne 

14.00 - 17.30 
17.30 - 19.00 
19.00 - 20.00 
20.00 - 22.00 

Wendy Riber 
Leif Kjellesvik 
Rita Bokneberg 
Atle Jøsang 

På kino 7. desember 

Auditoriet kl. 18.00 11 år 

Det Gylne Kompasset 

Storslått filmatisering basert på den første boken i Philip Pullmans 
prisbelønte fantasy-trilogi, med Nicole Kidman, Daniel Craig og Dako-
ta Blue Richards på rollelisten. 
 
Hovedpersonen, 11-åriga Lyra, får et gyllent kompass av rektor på skolen 
hun bor på, det viser seg at kompasset er en magisk veiviser til sannheten.  
 
Etter att Lyras onkel, Lord Asriel, forteller om et mystisk sted i nærheten av 
Nordpolen der det finnes en annen verden, begir Lyra seg ut på en spennen-
de reise og dras in i et eventyr fylt av onde og gode hekser, panserbjørner,  
daimoner (et slags fabeldyr som gjenspeiler hver enkelt karakter sin sjel) og 
mystiske vitenskapsmenn. Lyra innser till slutt att utgangen på hennes  
eventyr innebærer mer enn både liv og død for henne selv.  
 
I filmen møter vi nykommeren Dakota Blue Richards og ikke minst Nicole  
Kidman og Daniel Craig i de største rollene. Regien er ved Chris Weitz.  
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 Frå nr. 9 1987 

 
 Bokn får sin eigen frisørsalong 

”Hårfixen Studio” 
 

Anita Grønnestad vil saman med 
Mona Øvrebø starta med eigen  
frisørsalong i Bokn. 
Dei har fått leige heile 2.etasje 
i ”gamle banken” og etter veker og 
dagar med oppussing er det nå 
blitt lyse og trivelige lokale. 
 
- Eg reknar med å ta imot dei 
fyrste kundane i midten av Novem-
ber, fortel Anita Grønnestad, som 
ventar dei siste møblane til helga 
Frisørsalongen blir ein kombinert 
dame/herre frisør og elles open  
for personar i alle aldrar.  
 

 
 
 
Forutan stell av hår, kan ein og 
tilby farging av vipper/bryn,  
legge make-up og solarium. 
Anita Grønnestad vil stå for den 
daglege drifta inntil Mona Øvrebø 
er ferdig med læretida si i Koper-
vik.  
Anita Grønnestad har 6 års praksis 
ved Rose Salongen i Kopervik og 
samstundes har ho tatt 3 års lær-
lingskule i frisørfaget. 
Opningstidene blir kvar dag, samt 
laurdag.  
Nærare opplysningar om opningsdag 
blir opplyst med oppslag. 
 
Telefonnr. Til Hårfixen Studio 
blir 52 85 14 75 

Bygdabladet for 20 år sidan 

 
Ein kombinasjon av at to personar gjekk av med 
trygd/pensjon, og at fire har gått over i nye stil-
lingar, gjorde at helse– og sosialetaten inviterte 
til avslutningskveld for alle 6 den 22. november 
på Allrommet.  

 
 
 

 
Pensjon 
Anna Hognaland går av med pensjon etter 40 år i 
kommunal teneste. Ho har arbeidd både som husmor-
vikar og i barnehagen før ho gjekk over til pleie/
omsorgsteneste ved Bokn sjukestove og open omsorg 
inntil ho gjekk av i haust.  
 

Signe Skjelde har arbeidd 20 år i kommunen si pleie– 
og omsorgsteneste. Ho har også gått av med pensjon, 
og begge desse fekk blomar og gåve frå kommunen. 
Dessutan gåve frå kollegaer.  
 
Skifte av arbeidsstad 
Dei andre 4 som var ekstra inviterte, hadde det siste 
året slutta i kommunen og var gått over i andre stil-
lingar. Det var Rita Førland, helsesøster, Wenche 
Sandvik, sjukepleiar, Elin Austerheim, hjelpepleiar og 
Karen Elise Apeland, sjukepleiar. Sisnemnde var ikkje 
til stades.  
 

Men alle fekk blomar frå kommunen og gåve frå kolle-
gaene. Dessutan vart det servert smørbrød og kake, 
og dei fleste tilsette i seksjonen var møtt fram. Sek-
sjonssjef Gunn Grønnestad hadde god hand om ar-
rangementet og takka dei som var slutta for god inn-
sats gjennom mange år.   
 

Ærast dei som ærast bør 
Reidar Alvestad 

 

Frå venstre - seksjonssjef Gunn Grønnestad deler ut 
blomar til Signe Skjelde, Anna Hognaland, Wenche 
Sandvik, Rita Førland og Elin Austerheim 
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Kommunal informasjon                                                                       

I møte den 13. november 2007 valde kommune-
styret fylgjande representantar til nemder, råd 
og utval for neste kommunestyreperiode: 
 
Regionalt konfliktråd 2007 – 2011. 
 

Representant:                     Helga S. Alvestad 
 
Vararepresentant:               Arne Hosaas 
 
Haugaland Interkommunale miljøverk IKS 
 

Styret 
 
Representant til styret:       Lars Sigmund Alvestad 
 
Vararepresentant:               May Jorunn  Vatnaland 
 
Representantskap 
 
Medlemmer:                       Kyrre Lindanger  
                                         Marie Vågshaug. 
 
Varamedlemmer:                Anita Kro 
                                         Gunnar Bokneberg 
 
17. mai- komite. 
 

Det vart fremma forslag om 2 stk frå kommunestyret og 2 frå 
to organisasjoner. 
 
Ordførar og rådmann drøftar saka med organisasjonane før 
saka tas opp i kommunestyret. 
 
Interkommunalt utvalg for idrettssektoren. 
 

Medlemmer:                       Jardar Havikbotn 
                                         Marita Svendsen 
 
Varamedlemmer:                Unni W.W. Høivik 
                                         Kristian Botolf Knutsen 
 
Overligningsnemnd. 
 

Medlemmer:            Kari Christensen 
                              Trond Nedrebø. 
 
Ligningsnemnd:     
 

Medlemmer:            Dagny Grønnestad 
                              Finn Kro 
 
Tungenes ferjeterminal. 
 

Under avvikling – ikkje nytt val. 
 
Bygdabladnemnd. 
 

Medlemmer:            Johannes Nilssen 
                              Lars Arvid Norekvål 
                              Ellen Nedrebø. 
 
Karmsund Interkommunale Havnevesen. 
 

Havnestyret: 
 

Medlem:                  Tormod Våga 
 

Havnerådet: 
 
Medlem:                  Kyrre Lindanger 
Varamedlem:           June Kro 

Haugaland Kraft. 
 

Til generalforsamlinga: 
 

Delegat med stemmerett:   Kyrre Lindanger                   
Varamann:                         June Kro 
Delegat uten stemmerett:   Jostein G. Larsen                 
Varamann:                         Marie Vågshaug. 
 
Til styret: 
 

2. vara til styret:                Rune Vatnaland. 
 
Styret i Bokn musikkorps. 
 

Medlem:                            Ordførar 
Varamedlem:                     Varaordførar. 
 
Lagrettemedlemmer/medd. til lagmannsretten. 
 

Per Helge Sunde                 Marie Vågshaug 
Trond Nedrebø                   Merete Alvestad 
 
Dyrevernnemnd. 
 
Medlemmer:                       Anne Lisabet Jøsang             
Varamedlemmer:               Anita Kro 
                                         Harry Vågshaug                  
                                         Kai Arne Christiansen 
 
Skjønnsmenn for perioden 2008 – 2012. (4 stk) 
 

Ottar Borgenvik 
Ingvar Alvestad 
Ingrid Jøsang 
Marie Løvoll Faye 
 
Sivilforsvarsnemnd. 
 

Medlemmer:                       Kjell Frode Lie                     
Varamedlemmer:               Anne Lise Nilsen 
                                         Kai Arne Christiansen          
                                         Håvard Hetland 
                                         Iren Jøsang 
                                         Sonja Mikkelsen 
 
Leiar:                                Kjell Frode Lie. 
 
Heimevernsnemnd. 
 

Medlemmer:                       Varamedlemmer: 
Marie Vågshaug                  Janne Elisabeth Ytreland 
Jan Kristian Jøsang             Roy Olsen 
 
Takstnemnd etter eigedomsskatteloven. 
 

Takstenemnd: 
 

Ingvar Alvestad 
Trond Nedrebø 
Norunn Jordbrekk 
 
Klagenemnd: 
 

Ståle Trosnavåg 
Ingjerd Ellingsen 
Tore Øverbø 
Margunn Are 
Gunnar Bokneberg 
 
 
 

Val av nemnder og representanter for perioden 2007 - 2011.  
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Skjønnsmenn etter forpaktningsloven. 
 

Medlem:                             Varamedlem: 
 

Sigmund Alvestad               Gunnar Solberg 
Bernhard Våge                    Daghild Alvestad 
Ellen Nedrebø                                  
 

Formann:  Sigmund Alvestad 
 

Varaformann:  Bernhard Våge 
 
Forliksrådsmedlem for perioden 01.05.2008 – 
01.01.2013. 
 

Medlemmer:                       Varamedlemmer: 
 

Kleng Våga                         Ottar Borgenvik 
Elisabeth Taraldlien             Svanhild Alvestad 
Bernhard Våge                    Finn Kro 
 
Overformynderi. 
 

Medlemmer:                       Varamedlemmer: 
 

Finn Kro                             Arne Hosaas 
 
Jordskiftemenn. 
 

Medlemmer: 
 

Åse Bratthammer                Eirik Øvrebø 
Inger Jøsang                       Reidun Grønnestad 
Erik Våga                            Jens Morten Vatnaland 
Gunnar Bokneberg              June Kro 
Trine Grønnestad                 
 

Vara: 
 

Leif Kjellesvik 
Solrunn A. Ognøy 
Gunnar Solberg 
Ellen Nedrebø 
Solveig Våga 
Elise M. Tollaksen 
Håvard Hetland 
Daghild Alvestad 
Trygve Alvestad 
 
Meddommarar ved Karmsund tingrett. 
 

Per Helge Sunde                 June Kro 
Rune Vatnaland                  Anne L. Faye 
 
Styret i Bokn barnehage. 
 

Formannskapet. 
 
Samarbeidsutvalet i barnehagen 
 

Samrøystes vedtak: Saka settes ut og sendes tilbake til ad-
ministrasjonen for vurdering av eit fellessamarbeidsutval for 
skule og barnehage. 
 
Friluftsrådet: 
 

3 representantar:                Vara: 
 
Lars Norekvål                      June S. Grønnestad 
Marianne Lie Alvestad          Ottar Borgenvik         
June Kro                             Oddvar Hognaland 
 
 
 

Medlem av interkommunelt hjorteviltutval. 
 

Ottar Borgenvik 
 
Haugelandsmuseene AS: 
 

Representanter til styret: 
 
May Jorunn Vatnaland 
Ottar Borgenvik 
 
 
Husnemd og forbrukernemd. 
 

Medlemmer:                       Vara: 
 

Bernt Øvrebø                     Ann Jeanette S. Olaussen 
Roy Olsen                          Vidar Grønnestad 
Helge Kristian Nilssen         Ingrid Håland 
Wenche Havikbotn              Harry Hognaland 
Ingrid Jøsang                     Tor Kjell Foss 
 
Sekretær: Reidar Alvestad 
 
Dersom denne nemda ikkje er lovbestemt, legges denne ned. 
 
Soknerådsmedlem. 
 

Medlem: June Kro               Vara: Lars Sigmund Alvestad 
 
Representant i styret for Krisesenter for barn og unge. 
 

Medlem:Elisabet Taraldlien  Vara: Arne Hosaas     
 
Utsending til Kommunenes Sentralforbund. 
 

Ordførar 
 
Vara: Varaordførar 
 
Administrasjonsutval. 
 

Formannskapet bortsett frå Arne Hosaas og Tormod Våga + 
representantar frå organisasjonane. 
 
Klientutval. 
 

Formannskapet bortsett frå June Kro og Arne Hosaas. 
 
Haugaland Vekst IKS. 
 

Styremedlem:                    Personleg vara: 
 

Ordførar                             Rune Vatnaland 
Anne L. Faye                      June S. Grønnestad 
 
Representantskap:             Personleg vara: 
 

Lars Sigmund Alvestad        Arne Hosaas 
June Kro                            Dagny Grønnestad 
 
Vinterlandbruksskulens styre. 
 

Medlem:                            Vara: 
Osmund Våga                     Anita Kro 
 
Styre for bompengeselskapet ”Haugalandspakken”. 
 

Medlem:                            Vara: 
 

June Kro                            June S. Grønnestad 
Lars Sigmund Alvestad        Osmund Våga 
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DEI NYE KLASSEKONTAKTANE HADDE SITT FØRSTE 
MØTE 07.11.2007 

 
Ny leiar av foreldra sitt arbeidsutval:  
Rita Jensen. 
Representantar til SU: 
Hilde Louise Sæbø (småsk.), Håvard Hetland (Mel.st.), Ar-
thur Trosnavåg (Ungd.st.), Olav Rossebø, Mariann Kallevik. 
 
Klassekontaktane gjorde vedtak om at dei ønskte at samar-
beidsutvalet (SU) drøfta 
o     utbetring og oppgradering i utstyrsrommet i gymnas-

tikksalen, 
o     opprydding og forbetringar i gymnastikkgarderobane i 

kjellaren, 
o     sluttføring av prosjektene på skulens uteområde. 
 

MØTE I SKULENS SAMARBEIDSUTVAL 14.11.2007 
 
Val av leiar og nestleiar i SU for 2007/08:  
Leiar: Håvard Hetland. 
Nestleiar: Mariann Kallevik Hanssen.  
 
SU hadde følgjande merknader til rådmannens framlegg til 
budsjett for 2008.  
o     Dusjane og rømingsvegane i garderobane i kjellaren: SU 

sluttar seg til merknaden frå foreldrerådet. Det bør set-
tast opp skilje-veggar i dusjrommet slik at dusjing kan 
skje meir skjerma for innsyn. Det vil auke bruken av 
dusjing etter kroppsøvings-timane. Det bør dessutan 
skiftast til vanlege dørar som naudutgang, rømingsvega-
ne er ikkje tilfredsstillande slik dei står no. SU reknar 
samla kostnad til ca kr 25.000.  

Språkfaga (tysk, spansk, engelsk fordjuping) har ikkje til-
fredsstillande gruppedeling. Undervisninga skjer for 8., 9. og 
10. klasse, slik at det optimale er  
o     deling i 9 grupper dersom elevvala er jamt fordelt på 

faga. Inneverande skuleår er elevane delt i 4 grupper. 
o     Rekvisitarommet i gymnastikksalen. SU sluttar seg til 

merknaden frå foreldrerådet om eit generelt behov for 
oppgradering. 

o     Uteområdet: SU sluttar seg til merknaden frå foreldrerå-
det om at arbeidet på skulens uteområde no må fullfø-
rast slik det var planlagt. SU viser også til at elevrådet 
har tatt opp denne saka. 

 
Kommunestyret  får snart ei sak om storleiken på klasserom-
ma på barnesteget.  
I den samanheng uttalar SU: 
SU sluttar seg til framlegget om at det blir gjort ei utredning 
av behov og moglege løysingar. 
 
SU blei orientert om moglege endringar i bruk av midtskyss 
frå august 2008, når småskulen får auka sitt timetal. 
SU bad om at ein sender saka på høyring til foreldra. 
 

HØYRING OM ENDRA BRUK AV MIDTSKYSS FRÅ AU-
GUST 2008 

 
Småskulen får utvida sitt veketimetal med 5 veketimar frå 
august 2008. Det gjer at skuleleiinga no arbeider med å inn-
passe desse timane på vekeplanen.  
Timeutvidinga vil endre bruken av midtskyss.  
Utgiftene til midtskyss er frå og med 2006 blitt svært høge 
for kommunen, noko som gjer det naturleg å vurdere å redu-
sere bruken av midtskyss mest mogleg, og kanskje sløyfe 
den helt. 

 
Vi har i dag midtskyss 3 dagar i veka. Timeutvidinga gjer det 
naturleg å redusere til 2  vekedagar. Spørsmålet er om vi 
skal redusere midtskyssen enno meir. 
 
Meir detaljert informasjon og svarark ligg på www.
boknskule.no. 
 

UTVIDING AV BARNEHAGEKAPASITETEN 
 
Det er lagt inn i budsjettframlegget for 2008 at det skal in-
vesterast 340.000 i barnehagen i 2008 for å utvide talet på 
plassar frå 40 til ca 65. 
Beløpet skal brukast til kraftig oppgradering av leikeområdet, 
nytt vognskur, inventar og mindre justeringar innvendig, og 
leirplass i lerkeskogen med lavvo.  
Det er ikkje planlagt utviding av barnehagebygget. Fagfolk 
meiner det er mogleg å få til ca 65 plassar i det eksisterande 
bygget, så lenge uteleikeområdet er tilfredsstillande og bar-
nehagen har ein eller fleire godt oppbygde leirplassar å gå 
til. 
Kommunestyret får dette som sak i desember. 
 
MØTE I SAMARBEIDSUTVALET I BARNEHAGEN 8.11.07 
 
Foreldra sine representantar i SU er Christine Christiansen og 
Merete Alvestad. 
 
Christine Christiansen blei valt til leiar. 
Av saker elles kan nemnast at SU 
o     godkjente årsplanen for barnehagen, 
o     hadde ingen merknader til budsjettframlegget for 2008, 
o     støtta framlegget til utviding av kapasiteten i barneha-

gen til ca 65 plassar. 
 

SKULEBUDSJETTET FOR 2008 
 
Budsjettframlegget frå rådmannen har mellom anna med 
o     utvidinga med  5 timar i veka i småskulen, 
o     frukt og grønt gratis til alle elevane, også når dei er i 

SFO, 
o     vidare oppbygging av IKT for elevane, 
o     uendra stillingstal til gruppedeling, og spesialundervis-

ning og styrkingstiltak for barn under skulealder, grunn-
skuleelevar og vaksne, 

o     midtskyss 2 dagar i veka. 
 
Rådmannen har ikkje funne rom i budsjettet for mellom anna  
o     utskifting av koppar og kar på kjøkkenet, 
o     utskifting til høge bord og stolar i det siste klasserom-

met til småskulen, 
o     ekstra tilskott til tur for 10. klasse innanfor gratisprinsip-

pet, 
o     utstyr og ordna lagerplass i gymnastikksalen, 
o     ekstra til HMS-tiltak for reinhald. 
 
Kommunestyret gjer endeleg budsjettvedtak i desember. 

PLANLEGGINGSDAG I BARNEHAGEN 

Me minner om at Bokn barnehage har planleggingsdag mån-
dag 3.desember.  

MOT –DAGEN 

Fredag 23.november er det MOT sin “bursdag”. Dette året er 
dessutan MOT 10år. Me har tidlegare år, med unnatak av i 
fjor, hatt ulike tiltak/arrangement denne dagen som elevane 

 



15 15 

har vore med på. Frans Gisle Hansen som er vår MOT-
kontakt, oppmoda oss til å gje elevane undervisningsfri slik 
at dei kunne vere med å glede lokalsamfunnet. Elevane har 
sjølv tatt initiativ til kontakt med m.a. besteforeldre for å 
kunne glede dei den dagen med si arbeidskraft. Nokre av 
elevane var i barnehagen og andre var innom på nokre ar-
beidsplassar og delte ut vafler. På kjøkkenet steikte me opp 
5 bøtter med vaffelrøre og dei vart delte ut.  

Elevane får gratis inngang på ein konsert i Tysværtunet ein 
gong på nyåret for innsatsen sin den dagen.  

JULEMÅNADEN MED JULEFØREBUINGAR 

Dette året er det berre vel to og ei halv veke i desember til 
juleførebuigar før elevane får juleferie torsdag 20. desember 
kl.12.00. 

JULETENTAMEN PÅ U-STEGET 

Juletentamen startar:  

Onsdag 28. nov. med ENG: 9. og 10. klasse 

Fredag 30. nov. med NO. 9 og ENG. 8. klasse 

Måndag 3. des. med NO: 10. og 8. klasse 

Torsdag 6. des. med MATEMATIKK for 8., 9. og 10. klasse i 
gymsalen 

Me kan berre ha to klassar saman i norsk og engelsk for å ha 
nok datamaskinar til alle. 

JULEVERKSTAD 

Me skal ha juleverkstad fredag 14. desember og måndag 17.
desember.  

JULEAVSLUTNINGA  

Varsel i god tid, men også i år vert det juleavslutning med 
stor fest onsdag 19.desember om kvelden. Invitasjon med 
påmelding kjem.  

JULEGUDSTENESTE 

Skulen har si julegudsteneste torsdag 20. desmber kl.11.15. 
Alle foreldre/ føresette er velkomne til å vera med. 

 
KYRKJEBYGD KULTURHUS  

OG PETRA 
 
Vanleg reinhald av golv etc etter bruk er etter det vi veit i 
god orden med den ordninga som formannskapet innførte for 
eit drøyt år sidan. Men det blir meldt at tida no er moden for 
ei hovudreingjering frå tak til golv.  
 
Så snart jul og nyttår ligg bak oss må me ta eit tak. Korleis 
skal storreingjeringa organiserast? Me reknar med å finne eit 
svar på dette, kanskje etter gode innspel frå ein eller annan? 
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GRATULERE MED  
7 ÅRS DAGEN DEN 
15 DESEMBER 
SANDER.  
 
KLEM FRA MAMMA 
OG PAPPA. 

 

Bli sett i vintermørket! 
 

Bruk refleks 

Kakesalg på butikken 
 

9. Klasse sel kaker og sjokolade til inntekt for 
klassetur til Polen neste haust.  
 
Du finn dei på Handelslaget lørdagar før jul 

To av elevane klar til innsats! Eit lite utval blant nissar og pynt. 
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Den nye legen byrjar i februar. Kommunen har difor for-
lenga avtalen med Attila Fazekas til og med februar 2008. 
 
Dr. Fazekas har kontor i 2. etg. i Aksdal senter. Hovudinn-
gangen til senteret er ope frå kl. 07.00 om morgonen. Sjøl-
ve inngangen til kontoret er ved politistasjonen, opp trappa 
mellom bok-handelen og sportsbutikken. Det er trappeheis 
som kan nyttast ved behov. 
 
Opningstid: 
 

Mandag, onsdag, torsdag og fredag kl.08.00 – 15.30. 
Tirsdag er Fazekas på helsestasjonen, men telefonen er  
 
 

betjent av helsepersonell mellom kl. 09.00 og kl. 14.00 
(Han kan avhjelpe med reseptar eller øyeblikkelig hjelp ved 
behov). Mandag er framleis dr. Nemeth vikar. 
 
Telefonnummeret til kontoret er  
52 77 77 20. 
 
Treng du hjelp i denne samanhengen, ta kontakt med sju-
kepleiarane ved Bokn sjukestove,  
tlf. 52 75 25 30. 
 

Med helsing Gunn Grønnestad 
 

Informasjon om legetenesta 
 

Bokn kommune forlengar samarbeidsavtalen med Attila Fazekas. 

 
I medhald av Plan- og bygningslova § 27-1, § 28–2 og § 30 
tredje ledd, vert det med dette meldt om oppstart av arbeid med 
privat utbyggingsplan for eit område på Trosnavåg i Bokn 
kommune. 
 
Planområdet utgjer til saman ca 7,3 daa. 
 
Området er i gjeldande kommuneplan i hovudsak avsett til  
næringsverksemd/akvakultur, i tillegg vil planen ha berøring med 
sjøområde og LNF-område. Området skal nyttast til utviding av 
produksjonen, mellom anna til nye produksjonslokaler .  
 
Mogelege merknader til planarbeidet må sendast til underteikna 
innan 21.des. 07:  
 

Akvator AS, postboks 743, 5405 Stord 
Telefon: 53 40 41 80 · Telefaks: 53 40 41 85 ·  

E- post: firmapost@akvator.no 

Melding om oppstart av  
planarbeid 

 
Grieg Seafood Rogaland AS utvidar settefiskanlegg i 
Trosnavåg, gnr. 23, bnr. 1, festenr. 2,  
Bokn kommune. 

Vennekjøring 
 
Er du pensjonist/uføretrygda og treng skyss til 
å komma deg frå ein stad til ein annan? - t.d. 
til lege, ulike tilstelningar, handla på butikken 
m.m. 
 
Nokre pensjonistar ønsker å vera tilgjengelege 
som sjåførar, og desse har ei vaktordning og 
ein mobiltlf. til disposisjon. 
 
 
 
 
 
For å avtala tid, ring dette nr. - helst dagen før 
eller lengre tid på førehand. 
 
Dei som brukar tenesta betaler til sjåføren -  
 

Kr. 3,- pr. km + kr. 0,50,- pr. km for 
kvar ekstra passasjer.  
Minstepris kr. 50,- 

94 14 47 35 

 
Bokn Barnekor 

Søndag 20. des, kl. 16:30 inviterer Bokn  
barnkor til eigen konsert på skolen.  

 
Konserten dreier seg hovudsaklig om julekantaten 
”JUL PÅ JORD”, og dette er den største oppgåva bar-
nekoret har tatt på seg til nå. Koret begynte å øve 
på kantaten rett etter Amnesty-konserten i oktober, 
og i disse dagar er de siste forberedelsene i gang for 
fullt. 
 
Julekantaten er for soli,grupper,unisont/to- og tre-
stemmig kor, diskantstemmer, ein forteljar, piano, 
kornettar, bass og slagverk. Den er skreve av Trygve 
Bjerkrheim og Mons Leidvin, og dei er kjent for soli-
de tekster og glimrande musikk.  
 
Tekstane bygger på juleevangeliet, og kantaten  
inneheld bl.a. ”hit’en” frå førre jul: ”Den første jul” 
og den glade englesangen ”Ene være Gud”. 
 
Eit kjempearbeid ligger bak, og vi håper resultatet 
lar seg høyra den 20. des.  
 

DU ER HJARTELIG VELKOMMEN! 
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Bokn & Tysvær begravelsesbyrå 
 

     John Magne Lie                                     Kjell Frode Lie 
         90 92 49 64                                           90 78 37 97 

Næringsliv                                                           Lag & org.                                                                  Privat

 

Opningstider Jul & nyttår:  
 

Julafta: 09.00 - 13.00 
Nyttårsafta: 09.00 - 15.00 

Hjertelig takk til alle som hugsa med på  
80-årsdagen med helsingar, blomar og gåver. 

Karen Hetland 

Juletresalg 2007 
 

Tradisjonen tro selger Bokn Røde Kors også i år fine jule-
trær fra Liv og Osmund Lund fra Sjernarøy. 
 

Det vil bli lagt ut liste på butikken for forhåndsbestilling. 
Forhåndsbestilte trær vil bli levert på døra. Vi vil i tillegg 
selge trær i Føresvik lørdagene 8. og 15. desember.  
kl 09.00-16.00 (og ev. 22.12) 
 

Prisen blir som tidligere 280 kr. 
 

Det vil i tillegg bli lagt ut lister under julegrantenningen 
som en kan skrive seg på. 
 

Dere kan også bestille trær via tlf. til: 
 

Unni             97 62 11 43 
Kjell Frode   90 78 37 97 

Luciafest  
 
Velkommen til Luciafest på Bokn skule,  
sundag 9. Desember kl. 18.30 
 
Korpsmusikk 
Smørbrød og kaffi. 
Trekning av juleduk 
 
Bill. 50,-/30,- 
 
Helsing Bokn musikkorps 

Annonsér i Bygdabladet 

Hjertelig takk for oppmerksomheten ved min  
50-års dag.  

Egil 

Utleige av  
minigraver 2500 kg 
 

Pris pr. dag kr 800,- + 
moms. 
 

Pris pr. veke kr 4000,- 
+ moms. 
 

Pris pr. dag kr 100,- + 
moms for leige av vrid-
bar pusseskuffe. 
 

Kontaktpersoner: 
John Magne Lie  

Behandling med 
 

Kranio-sakral 
terapi 
Helse-
massasje 

 
Ingunn Are 
Havnav. 4 
Alvestadkroken 
 

 
52 74 84 41 

Strøsand til eldre 
 
Eldre og uføre i Bokn kan få levert ei bøtte med 
strøsand til heimen. 
Ring Servicetorget tlf. 52 75 25 00 for å få namnet 
ditt notert. 
Utkjøring blir før jul. 
 

Eldrerådet i Bokn 
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BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar. 
 

   52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00  
ved fysioterapirommet. 

 

Enkelte laurdagar etter avtale. 
 

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang. 
 

For timebestilling tlf. 52 74 84 79/99 70 74 28 
 

Direkte nr.: 52 75 25 33  
 

Rita Bokneberg - fotterapeut 

LANDBRUKSKONTORET 
 

          Kvar torsdag kontordag på Boknatun  
          kl. 9.00 – 12.00. 
 

          Direktenr. 52 75 25 13 
 

          Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt. 
 

          Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre  
          vekedagar, tlf. 52 75 71 75 

 

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef 

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Frist for inn-
levering av stoff er etter avtale med  
redaktøren. Bladet kjem ut 10 gonger i året,  
ikkje januar og juli.  
Eit abonnement kostar kr. 325,- pr. år, gratis  
for bortebuande skuleelevar og studentar. 
 

BYGDABLADNEMND 
Eva Moi 
May Jorunn Vatnaland 
Johannes Nilssen 
 

TILSETTE 
Jardar Havikbotn, redaktør 
Tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar@bygdabladet.no 
 

Reidar Alvestad, journalist 
Tlf. 52 75 25 04 - 98 22 15 04 
E-post: reidar@bygdabladet.no 
 

Linda Ognøy, medarbeidar 
Tlf. 52 75 25 45 - 91 16 87 82 
E-post: linda@bygdabladet.no 

 

ANNONSEPRISAR 
Heilside         kr. 625,- 
Halvside        kr. 375,- 
Kvartside       kr. 188,- 
1/8 side        kr. 125,- 
Privatann.     kr.   62,- 
Fastann.        etter avtale 

 

www.bygdabladet.no 

Stort forsidebilde: 
 

Boknaberg i vinterdrakt 
 

Foto: Kyrre Lindanger 
 

Div. tenester på Boknatun                                                                          

 
 
 

 

SERVICETORGET         
 

          Tlf.: 52 75 25 00   kvar dag kl. 08.30 – 15.00. 
 

          Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 

-           generell informasjon om ulike tenester 
-           kontakt med rett saksbehandler i kommunen 
-           utdeling av skjema 
-           utleige av kommunale lokaler eksl. bustader 
-           informasjon om utval, møter og dokumenter 
-           endring av skattekort 
-           utfylling og innlevering av flytteskjema 
-           innlevering av selvangivelser og kontakt 

med likningskontoret 
-           bustøtte – Husbanken 
-           økonomisk gjeldsrådgivning 
-           innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
-           sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,m.m. 
-           kopiering 

 
          Direkte nr.: 52 75 25 10  og 52 75 25 11. 
          E-post: postmottak@bokn.kommune.no 

 

NAV Bokn trygd 
 

          Kontortid       kl.  9.00 – 14.30 
          Telefontid      kl.  8.00 – 15.30 

 

                            Kundesenteret: 815 81 000 

TANNLEGEKONTORET 
 

Tysdagar kl. 08.30 - 15.00 Direktenr. 52 75 25 80 
 

For endring av timeavtale: 52 75 45 20 - Tysvær 
 

Ingjerd Hope Myklebust- tannlege 

Opningstider: 
 

Mandag         09.00 - 11.30 (for skulen) 
Tysdag          09.00 - 13.30 
Onsdag         16.00 - 19.00 
Torsdag         09.00 - 13.30 

BOKN BIBLIOTEK 



Glimt frå studietur til Toscana 
Annette Bokneberg 

Heile gjengen samla framføre tårnet i Pisa. 

Tårnet byrja å bli skjeivt kort tid ettar at konstruk-
sjonen starta i august 1173. Tårnet, eit klokketårn 
står bak katedralen på Mirakelplassen. Det er 
55,86 m frå bakken på den lågaste sida, og 56,70 
m på den høgaste sida. Vekta er ca 14 500 tonn. 

Det er bygd av kvit marmor. Det tok 200 år fordelt 
på 3 etappar å ferdigstilla tårnet. 

I 1990 blei tårnet stengt for publikum, grunna  
arbeid med å stabilisera det. I 2001 blei det opna 
igjen. Ein reknar med at det er sikra for dei neste 
300 åra.  

Litt av den flotte  
maten! 

A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


